СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2021 года № 46
	О признании Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 декабря 2017 года № 107, утратившим силу

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 15 января 2021 года № 7-55-2020 на решение Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение от 19 декабря 2017 года № 107 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Положение о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 декабря 2017 года № 107, признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Грищенко И. В.).
Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                                   Мыльников В. Ю.
Согласовано:
Соклаков А. Н.

Петрюк О. Г.

Тюрина Ю. В.

Михалева И. Н.

Исп. Устинова Е. Ю., т. 8(81379)35-240
Разослано: дело-3, редакция-1, УГЗМИ-1.
PAGE
2